
ZARZĄDZENIE  NR 1/2024
DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃ SKIEJ WOLI

z dnia 15 lutego 2024r.

w  sprawie  wdrożenia  Standardów  Ochrony  Małoletnich  oraz  procedury
Niebieskiej Karty

Na podstawie § 4 ust. 10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury 
w Zduń skiej  Woli,   w związku z  Ustawą z dnia 29 lipca 2005 r.  o  przeciwdziałaniu
przemocy domowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 oraz 535) oraz
Rozporządzenie  Rady  Ministró w  z  dnia  13  września  2011  r.  w  sprawie  procedury
„Niebieskie Karty” oraz wzoró w formularzy „Niebieska Karta” (Dz. U. Poz. 1870)
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wprowadzam  w  życie  w  Miejskim  Domu  Kultury  w  Zduń skiej  Woli procedury
Standardó w Ochrony Małoletnich oraz Niebieskiej Karty.

§ 2.
Zadania związane ze skuteczną ochroną małoletnich przed ró żnymi formami przemocy
zawarte w procedurach realizują wszyscy nauczyciele i pracownicy zatrudnieni 
w Miejskim Domu Kultury w Zduń skiej Woli, a odpowiedzialny jest dyrektor. 

§ 3.
Zobowiązuję  wszystkich  pracownikó w  do  zapoznania  się  ze  Standardami  Ochrony
Małoletnich  oraz  procedurą  Niebieskiej  Karty,  obowiązujących  w  Miejskim  Domu
Kultury w Zduń skiej Woli.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  15.02.2024 roku.

                           


	DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI
	z dnia 15 lutego 2024r.

